
ZARZĄDZENIE NR 82/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego oraz wyposażenia Bibliotece 
im. Medarda Downarowicza w Łochowie 

Na podstawie art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się nieodpłatnie sprzęt komputerowy oraz wyposażenie, które zostało nabyte 
przez Gminę Łochów w drodze darowizny w ramach zrealizowanego projektu pn. „Rozwój e-usług 
i ich dostępu dla obywateli w ramach Mazowieckiej Sieci Społeczeństwa Informacyjnego 
„M@zowszanie”. 

2. Wykaz sprzętu komputerowego oraz wyposażenia, o którym mowa w § 1 zawiera załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie sprzętu komputerowego i wyposażenia wskazanego w ust. 2 nastąpi na 
podstawie protokołów zdawczo-odbiorczych oraz dokumentów PT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łochów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Z up. Burmistrza Łochowa 

 
 

Małgorzata Łotarska 
Z-ca Burmistrza Łochowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE4A802-46A7-48C8-83D3-9C1874287E80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2023 

Burmistrza Łochowa z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

 

 

 

WYKAZ SPRZĘTU 

 

Nazwa sprzętu  Ilość  Numer inwentarzowy 

Zestaw multimedialny 1 013-1/440 

Router/sieć komputerowa 1 013-1/441 

Serwer NAS 1 013-1/442 

Urządzenie wielofunkcyjne  1 013-1/443 

Zestaw komputerowy 

z oprogramowaniem  
1 013-1/444 

Zestaw komputerowy 

z oprogramowaniem 
1 013-1/445 

Zestaw komputerowy 

z oprogramowaniem 
1 013-1/446 

Zestaw komputerowy 

z oprogramowaniem 
1 013-1/447 

Zestaw komputerowy 

z oprogramowaniem 
1 013-1/448 

Zestaw komputerowy 

z oprogramowaniem 
1 013-1/449 

Szafa biurowa 1 013-2/450 

Krzesło administratora 1 Łochów Biblioteka 400/1 

Krzesło 1 Łochów Biblioteka 400/2 

Krzesło  1 Łochów Biblioteka 400/4 

Krzesło 1 Łochów Biblioteka 400/5 

Krzesło 1 Łochów Biblioteka 400/6 

Krzesło 1 Łochów Biblioteka  400/3 

Biurko administratora 1 Łochów Biblioteka 400/7 

Biurko 1 Łochów Biblioteka 400/10 

Biurko 1 Łochów Biblioteka 400/11 

Biurko 1 Łochów Biblioteka 400/12 

Biurko 1 Łochów Biblioteka 400/8 

Biurko 1 Łochów Biblioteka 400/9 

Kontener 1 Łochów Biblioteka 400/13 

Szafka pod urządzenie wielofunkcyjne 1 Łochów Biblioteka 400/14 

Drukarka 3D 1 UM/011-487/118 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE4A802-46A7-48C8-83D3-9C1874287E80. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 82/2023 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


